



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शुक्रवार, नोव्हेंबर ९, २००१/ कार्तिक १८, शके १९२३

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ८ नोव्हेंबर, २००१

अधिसूचना

मुंबई कुळवहिवाट व शेतजमीन अधिनियम, १९४८.

क्रमांक टी.एन.सी. ६७०१/प्र.क्र.६०३/ल-९.—मुंबई कुळवहिवाट व शेतजमीन अधिनियम, १९४८ (१९४८ चा मुंबई ६७) याच्या कलम २ च्या पोट-कलम (१०) द्वारे राज्य शासनास प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे, रत्नागिरी व सिंधुदुर्ग जिल्ह्यांतील सर्व तालुक्यांतील अपर तहसीलदार व शेतजमीन न्यायाधीकरण यांना, त्यांच्या संबंधित अधिकार क्षेत्रामध्ये उक्त अधिनियमान्वये तहसीलदाराची कर्तव्ये पार पाडण्यासाठी विशेषरित्या नियुक्त करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

विकास देशमुख,
शासनाचे उप सचिव.

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 8th November, 2001

NOTIFICATION

BOMBAY TENANCY AND AGRICULTURAL LANDS ACT, 1948.

No. TNC.6701/CR.603/L-9.—In exercise of the powers conferred by sub-section (10) of section 2 of the Bombay Tenancy and Agricultural Lands Act, 1948 (Bom. LXVII of 1948), the Government of Maharashtra hereby specially appoints the Additional Tahsildar and Agricultural Income Tribunal, in all Talukas of Ratnagiri and Sindhudurg Districts to perform the duties of a Tahsildar under the said Act, within their respective jurisdiction.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

VIKAS DESHMUKH,
Deputy Secretary to the Government.